6 banen 4

6 banen #4 - Alkmaar 1-12-2017

Daguitslag heren C

pos nr
1 74
2 64
8 21
4 55
5 23
6 58
7 61
8 99
9 60
10 67
11 2
12 51
13 35
14 15
15 11
16 79
17 7
18 29
19 75
20 83
21 87
22 45
23 62
24 63
25 34
26 43
27 59
28 40
29 71
30 70
31 41
32 1
33 84
34 69
35 38

naam

Johan Bakker
André Los

Jelle de Boer
Teun de Wit
Jesper Koen

Rick van Hemert
Douwe Boonstra
Twan Berlijn
Viktor Toonen
Roel Boek

Ruben Stam
Martijn de Boer
Joram Verkerk
Joost Schipper
Gerben van Leeuwen
Thomas de Mooy
Jaap van der Meijj
Arjen Becker
Rienk Engele
Menno Boots
Menno de Visser
Igor Baars

Sake de Jong

Bob Ammerlaan
Stan van der Hulst
Freek Ganzevles
Matijn Straatsma
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Sjors Handgraaf
Frank Bisschop
Bob Bisschops
Jens Pronk

Theo Ligthart
Lucas Bisschop
Pieter Tieme Weenink

2-12-2017 11:36:49

woonplaats
Leiderdorp
Westbroek
Amsterdam
Gouda

De Knipe
Utrecht
Nieuwkoop
Medemblik
Utrecht

Delft
Heerhugowaard
Utrecht

Nieuw Vennep
Obdam
Lekkerkerk
Rijnsburg
Katwijk
Maarssen
Pijnacker
Oostwoud
Andijk

Nieuw Vennep
Tuk

Bleiswijk
Voorhout
Rijpwetering
Utrecht
Haarlem
Leiden

Oude Wetering
Lisse
Warmenhuizen
Andijk

Oude Wetering
Haarlem

50rnd 20km 00:27:33uur (gem. 33,1sec) 43,6km/h
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6 banen 4

6 banen #4 - Alkmaar 1-12-2017

Premie uitslagen heren C

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 23 Jesper Koen De Knipe
2 35 Joram Verkerk Nieuw Vennep
3 60 Viktor Toonen Utrecht

2-12-2017 11:36:50 50rnd 20km 00:27:33uur (gem. 33,1sec) 43,6km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C - 6 banen

t/m wedstrijd 4 (1-12-2017)

pos nr naam
1 61 Douwe Boonstra
2 74 Johan Bakker
8 58 Rick van Hemert
4 21 Jelle de Boer
5 23 Jesper Koen
6 60 Viktor Toonen
7 64 André Los
8 67 Roel Boek
9 35 Joram Verkerk
10 46 Eric Bisschops
11 99 Twan Berlijn
12 9 Jaap Smit
13 57 Max Douma
14 98 Merijn Scheperkamp
15 55 Teun de Wit
16 2 Ruben Stam
17 53 Jesper de Jong
18 73 Hans van den Eeckhout
19 11 Gerben van Leeuwen
20 71 Sjors Handgraaf
21 78 Maikel Stam
22 75 Rienk Engele
23 17 Bart Segers
24 79 Thomas de Mooy
25 56 Tim Gielissen
26 51 Martijn de Boer
27 24 Bobbie Hondeveld
28 4 Tako Tabak
29 33 Sem Koster
30 14 Bas Vijverberg
31 15 Joost Schipper
32 86 Arjan Schilder
33 77 Jaap van der Meij
34 84 Theo Ligthart
35 76 Matthijs Janssen
36 29 Arjen Becker
37 48 Kai In 't Veld
38 83 Menno Boots
39 8 Tom de Goede

2-12-2017 11:36:51

woonplaats
HA Nieuwkoop
HS Leiderdorp
HS Utrecht
HN Amsterdam
HN De Knipe
HS Utrecht
HS Westbroek
HN Delft
HN Nieuw Vennep
HS Lisse
HN Medemblik
HS Leiden
HA Amersfoort
HA Hilversum
HA Gouda
HS Heerhugowaard
HB Aalsmeer

sponsor

HS Zoetermeer
HA Lekkerkerk

HS Leiden

HA Sprang-Capelle
HN Pijnacker

HB Ouderkerk aan De Amstel
HN Rijnsburg

HA Zeist

HS Utrecht

HN Amsterdam
HS Castricum

HB Leimuiden

HA De Lier

HA Obdam

HS Ursem

HN Katwijk

HS Andijk

HB Leiderdorp

HS Maarssen

HB Zwaanshoek
HS Oostwoud

HA Warmenhuizen

aft

pnt
72
65,1
65
63,1
61
57
52,1
48
46
46
33
30,1
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6 banen 4

6 banen #4 - Alkmaar 1-12-2017

Transponderprint  heren C
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 74 Johan Bakker 50 27:33.601 32.707 28.849 0

2 64 André Los 50 27:35.636 27.566 27.566 0

3 55 Teun de Wit 50 27:35.915 27.344 27.344 0
4 21 Jelle de Boer 50 27:35.925 28.036 28.036 0

5 23 Jesper Koen 50 27:36.244 28.053 28.053 0

6 58 Rick van Hemert 50 27:36.554 27.857 27.857 0

7 61 Douwe Boonstra 50 27:36.637 28.181 28.181 0

8 99 Twan Berlijn 50 27:36.660 28.083 28.083 0

9 67 Roel Boek 50 27:36.693 28.683 28.683 0
10 60 Viktor Toonen 50 27:36.696 28.408 28.408 0
11 2 Ruben Stam 50 27:37.150 28.940 28.537 0
12 51 Martijn de Boer 50 27:37.281 28.293 28.293 0
13 35 Joram Verkerk 50 27:37.703 28.667 28.667 0
14 15 Joost Schipper 50 27:37.826 29.403 28.728 0
15 11 Gerben van Leeuwen 50 27:37.874 29.029 29.021 0
16 79 Thomas de Mooy 50 27:38.027 29.317 29.110 0
17 77 Jaap van der Meij 50 27:38.139 28.860 28.860 0
18 29 Arjen Becker 50 27:38.490 28.826 28.604 0
19 75 Rienk Engele 50 27:38.738 30.225 28.799 0
20 83 Menno Boots 50 27:38.983 30.664 30.318 0
21 87 Menno de Visser 50 27:39.658 30.074 28.659 0
22 45 Igor Baars 50 27:40.376 29.998 28.761 0
23 62 Sake de Jong 50 27:40.461 29.785 29.749 0
24 63 Bob Ammerlaan 50 27:41.267 31.128 28.862 0
25 34 Stan van der Hulst 50 27:42.185 29.814 29.505 0
26 43 Freek Ganzevles 50 27:44.598 32.364 29.783 0
27 59 Matijn Straatsma 50 27:45.234 34.034 28.915 0
28 40 Wouter Jan Kleinlugtenbelt 50 27:47.694 34.260 29.185 0
29 71 Sjors Handgraaf 50 27:49.014 37.365 29.680 0
30 70 Frank Bisschop 50 27:49.105 35.977 29.677 0
31 41 Bob Bisschops 50 27:49.801 36.808 29.705 0
32 1 Jens Pronk 50 27:55.585 36.036 29.776 0
33 84 Theo Ligthart 50 27:55.675 42.333 29.765 0
34 69 Lucas Bisschop 50 27:58.564 39.187 28.806 0
35 38 Pieter Tieme Weenink 50 29:08.722 1:48.626 29.784 0
36 52 Ruben van Os 49 27:08.937 29.716 28.667 0
37 37 Tristan Hagen 46 25:49.073 35.591 31.018 0
38 80 Richard Boef 46 25:52.517 37.935 29.510 0
39 42 Nick Roetman 45 25:25.297 43.638 29.166 0
40 16 Jelle Schaap 44 25:04.036 48.865 29.048 0
41 12 Thomas Jansen 42 23:45.871 40.731 28.866 0
42 8 Tom de Goede 41 22:46.052 31.696 28.567 0
43 54 Stefan de Vos 35 19:55.770 33.656 28.958 0
44 86 Arjan Schilder 29 16:05.901 31.817 29.160 0
45 13 Jules Blom 29 16:32.142 56.306 29.507 0
46 73 Hans van den Eeckhout 28 15:34.264 36.353 29.667 0
47 7 Laurens Rus 26 15:34.586 31.430 29.458 0
48 44 Michiel Maerten 25 14:31.934 32.880 29.842 0
49 89 Kevin Oud 16 9:40.254 1:02.581 31.228 0
50 82 Ids Dekker 15 8:38.838 37.735 32.149 0

2-12-2017 11:36:52
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lvanl



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C - 6 banen
t/m wedstrijd 4 (1-12-2017)

pos nr
1 74
2 64
3 98
4 46
5 58
6 61
7 9
8 17
9 21
10 23
11 24
12 35
13 53
14 55
15 60
16 67
17 75
18 78
19 71
20 73

naam

Johan Bakker
André Los

Merijn Scheperkamp

Eric Bisschops
Rick van Hemert
Douwe Boonstra
Jaap Smit

Bart Segers
Jelle de Boer
Jesper Koen
Bobbie Hondeveld
Joram Verkerk
Jesper de Jong
Teun de Wit
Viktor Toonen
Roel Boek
Rienk Engele
Maikel Stam
Sjors Handgraaf

Hans van den Eeckhout

2-12-2017 11:36:56

woonplaats
Leiderdorp
Westbroek
Hilversum
Lisse

Utrecht
Nieuwkoop
Leiden

Ouderkerk aan De Amstel

Amsterdam
De Knipe
Amsterdam
Nieuw Vennep
Aalsmeer
Gouda
Utrecht

Delft

Pijnacker
Sprang-Capelle
Leiden
Zoetermeer

sponsor
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